Ofício 715/2021-GDRP

Belo Horizonte, 23 de junho de 2021.

Exmo. Senhor Vereador

Fernando Quinto Oliveira Gonçalves Rocha Tolentino

Câmara Municipal de Claúdio

Rua das crianças,137 - Centro

Claúdio  -MG

CEP: 35530-000

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste informá-lo que indiquei a

pedido de V. Exa. e através de emenda parlamentar de minha autoria, o recurso de R$90.000,00

(noventa mil reais) valor que será destinado a aquisição de uma ambulância para o município.

Contem sempre com o nosso mandato para contribuir com a promoção do

desenvolvimento e bem estar da população de Claúdio - MG.

Desde já agradecemos e colocamos nosso gabinete à disposição.

Atenciosamente,

Assembleia Legislativa de Minas Gerais – Gabinete do Deputado Estadual Dr. Paulo
Rua Rodrigues Caldas, 30 – Gabinete 241 – Santo Agostinho – Belo Horizonte – MG – CEP 30190-921

Tel.: (31) 2108-5925

Deputado Estadual Dr. Paulo